
Uchwała Nr         /IX/2024 
Rady Miasta Józefowa  

z dnia                         2024 r.  
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Miejska w Józefowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  

tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się  z dniem podjęcia niniejszej uchwały Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie na kadencję w latach 2024 – 2029                   

w składzie następującym: 

1) Pan Marek Banaszek – Burmistrz Miasta Józefowa – przewodniczący;  

2) Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego; 

4) Pani Urszula Zielińska; 

5) Pan Mariusz Batorski; 

6) Pan Damian Podolski; 

7) Pan Paweł Kołodziej; 

8) Pani Barbara Kaczorek. 

§ 2.  

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej SPZOZ Przychodnia Miejska w Józefowie zwołuje się na 

2 lipca 2024 roku. 

§ 3. 

Traci moc: Uchwała Nr 630/VIII/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Miejska w Józefowie . 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

 

 Powołanie składu Rady Społecznej oraz zwołanie jej pierwszego posiedzenia stanowi 

kompetencję podmiotu tworzącego podmiot leczniczy. 

W skład Rady Społecznej wchodzi z mocy prawa Burmistrz Miasta Józefowa, działający jako 

przewodniczący oraz jej członkowie: 

- przedstawiciel wojewody, 

- przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy. 

W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Miejska w Józefowie wchodzi przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego, który do 

chwili podjęcia niniejszej uchwały nie został wskazany. Osobowy skład Rady Społecznej ulegnie 

uzupełnieniu po jego wskazaniu z imienia i nazwiska przez Wojewodę Mazowieckiego. 

 


